

H.M. Finans ApS

Pallasvej 23, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 35 86 21 96

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Henrik Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | H.M. Finans ApS Pallasvej 23 6960 Hvide Sande |
| | CVR-nr.: 35 86 21 96 |
| | Stiftet: 14. april 2014 |
| | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Olesen |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank, Hvide Sande |
| Kapitalinteresse | Hvide Sande Røgeri ApS, Hvide Sande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i kapitalinteressen, Hvide Sande Røgeri ApS, hvis aktivitet er salg af fisk fra fiskeforretning og fiskebiler samt restaurationsdrift mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 1.287 t.kr. mod et overskud sidste år på 918 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.280 t.kr. mod et overskud sidste år på 913 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.003 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.073 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdien af kapitalinteresser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.982 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 2.003 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|----------------|
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.287.279 | 918.120 |
| Administrationsomkostninger | -5.778 | -5.450 |
| Resultat før finansielle poster | 1.281.501 | 912.670 |
| Finansielle omkostninger | -1.209 | -79 |
| Resultat før skat | 1.280.292 | 912.591 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.280.292 | 912.591 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.287.279 | 473.277 |
| Udbytte for regnskabsåret | 214.100 | 213.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 226.314 |
| Disponeret fra overført resultat | -221.087 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.280.292 | 912.591 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresse | 1.821.398 | 918.119 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.821.398</u> | <u>918.119</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.821.398</u> | <u>918.119</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 181.144 | 11.756 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>181.144</u> | <u>11.756</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.002.542</u> | <u>929.875</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.376.556 | 473.277 |
| Overført resultat | 341.291 | 178.378 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 214.100 | 213.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.981.947</u> | <u>914.655</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.250 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 15.345 | 10.220 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.595</u> | <u>15.220</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.595</u> | <u>15.220</u> |
| Passiver i alt | <u>2.002.542</u> | <u>929.875</u> |
| | | |
| 1 Medarbejderforhold | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-----------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 0 | -47.936 | 0 | 2.064 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 473.277 | 226.314 | 213.000 | 912.591 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 473.277 | 178.378 | 213.000 | 914.655 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -213.000 | -213.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.287.279 | -221.087 | 214.100 | 1.280.292 |
| Udloddet udbytte | 0 | -384.000 | 384.000 | 0 | 0 |
| | 50.000 | 1.376.556 | 341.291 | 214.100 | 1.981.947 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar | <u>444.842</u> | <u>444.842</u> |
| Kostpris 31. december | <u>444.842</u> | <u>444.842</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 473.277 | -444.842 |
| Årets resultat | 1.287.279 | 1.025.484 |
| Udbytte | -384.000 | 0 |
| Regulering af kapitalandel til 0 kr. | <u>0</u> | <u>-107.365</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>1.376.556</u> | <u>473.277</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.821.398</u> | <u>918.119</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Hvide Sande Røgeri ApS, Hvide Sande | 48 % | 3.794.581 | 2.681.832 |

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed angående den tidsmæssige udnyttelse heraf.
